
          Uchwała  Nr VI/36/07 
    Rady Miejskiej w Rynie
   z dnia 28 marca 2007r.

w sprawie  powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591ze zmianami) oraz art. 56 ust.2 i 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 14 lutego 2007r. o zmianie ustawy o ujawnianiu informacji o 
dokumentach  organów  bezpieczeństwa  państwa  z  lat  1944-1990  oraz  treści  tych 
dokumentów  (  Dz.  U.  nr  218,poz.1592  ze  zm.)  Rada  Miejska  w  Rynie  uchwala,  co 
następuje:

§  1. Poinformować  Skarbnika  Gminy  i  Sekretarza  Gminy   o  obowiązku  przedłożenia 
Radzie  Miejskiej oświadczenia  lustracyjnego i o skutkach niedopełnienia tego obowiązku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Jarosław Guz 


